
ZARZĄDZENIE NR 67.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Pani Agnieszki Maj-Kowalskiej - Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, 

Ewaluacji i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572) art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775) oraz § 36 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa 
przyjętego Zarządzeniem nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 5.2023 w §1 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: "Prowadzenia wszelkich 
czynności administracyjnych i prawnych w zakresie prowadzonych przez Gminę Wieniawa instytucjonalnych 
form opieki dla dzieci w wieku do lat 3, w tym: 

1. aplikowanie o dofinansowanie; 

2. składanie w imieniu Wójta Gminy Wieniawa, po ich akceptacji, oświadczeń woli w zakresie wszelkich 
czynności administracyjnych i prawnych; 

3. dokonywanie operacji w systemie informatycznym Rejestr Żłobków." 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDE6537-B131-4EFE-B101-30B5881FFE2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2023-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




